Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

— — MOÇÃO 4 -I e  ) 	--

Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES ao Sr. Paulo Antõnio de

Miranda Barros Júnior - Campeão do Torneio Leiteiro da ExpoPinda, realizado no Parque da

Cidade; ao Sr. Felipe Henrique de Melo, que conquistou a 2a Colocação; e aos Srs. Paulo

Ricardo Nicolas Imparato e Alexandre Valise Siqueira, que conquistaram a 4a  Colocação.

APROVADA

1 6 NOV. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E

CONGRATULAÇÕES Sr Paulo Antõnio de Miranda Barros Júnior - Campeão do Torneio

Leiteiro da ExpoPinda, realizado no Parque da Cidade; ao Sr. Felipe Henrique de Melo, que

conquistou a 2a  Colocação; e aos Srs. Paulo Ricardo Nicolas Imparato e Alexandre Valise

Siqueira, que conquistaram a 4a  Colocação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 d 	embro de 2022.

Vereador Francisco Norb to . R de Moraes - Norbertinho

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Nossa Senhora do Perpétuo Socorro
CEP: 12421-681 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1